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Panie, Panowie 
Dyrektorzy Szkół Ponadpodstawowych 
w Rzeszowie 
 
Sprawa: Program Stypendialny Miasta Rzeszowa pn. Primus inter pares  
 
 
Przypominam, że – zgodnie z rozdz. VII ust. 6 Uchwały Nr VI/109/2019 Rady Miasta Rzeszowa 
z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie Programu Stypendialnego Miasta Rzeszowa pn. Primus 
inter pares (Dz. U. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 1189 z późn. zm.) – do 15 lipca 2022 r. 
prowadzony jest nabór wniosków o przyznanie następujących stypendiów: Mistrz, Artysta, Zdolny uczeń, 
Primus. 

 
W celu usprawnienia procedur związanych z naborem ww. wniosków ustala się harmonogram 
składania wniosków (w załączeniu). Określano w nim indywidulane terminy złożenia 
wniosków przez poszczególne szkoły. 
Proszę o przestrzeganie wyznaczonych terminów ujętych w harmonogramie. 
 
Załączony harmonogram nie uwzględnia składania wniosków o przyznanie stypendium Primus. 
Nabór wniosków Primus odbędzie się bezpośrednio po ogłoszeniu wyników egzaminów 
w terminie uzgodnionym telefonicznie z pracownikiem Referatu Szkół Niesamorządowych i 
Stypendiów. 
 
Proszę o zwrócenie szczególnej uwagi na kompletność wypełnionych wniosków (wszystkie 
rubryki powinny być wypełnione), a także o nie kreślenie i nie poprawianie numeru konta 
stypendysty. Szkoła odpowiada za prawidłowe wypełnienie wniosku i weryfikację danych 
otrzymanych od pełnoletniego ucznia lub rodzica w przypadku ucznia niepełnoletniego.  
Każda szkoła proszona jest o sporządzenie alfabetycznej listy stypendystów. 
 
Szkoły, w których nie ma uczniów spełniających warunki uzyskania ww. stypendium proszę 
o przesłanie takiej informacji drogą elektroniczną na adres ostp@erzeszow.pl. 
 
Aktualny wniosek wraz z załącznikami oraz obowiązujące uchwały dostępne są na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Rzeszowa: https://www.erzeszow.pl/510-oswiata.html w zakładce 
Program Stypendialny Miasta Rzeszowa pn. Primus inter pares. 
 
Ewentualne konsultacje udzielane są telefonicznie lub mailowo. 
Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Referatu Szkół Niesamorządowych 
i Stypendiów pod nr: 17 875 47 84, 17 875 44 73. 
 
Wnioski należy składać w Wydziale Edukacji Urzędu Miasta Rzeszowa – Referat Szkolnictwa 
Niesamorządowego i Stypendiów, 35-002 Rzeszów, ul. Plac Ofiar Getta 7, pok. 50. 
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